Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозОлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Лк » , 11о - _____ 2019 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 20 марта 2017 года № 44

Администрация муниципального образования «Майминский
район»,

постановляет:

Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 20 марта 2017 года № 44 «О распределении
обязанностей между Первым заместителем Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» и заместителями
Главы Администрации муниципального образования «Майминский район»
признать утратившим силу.

Глава муниципального образования / /  У /
«Майминский район» /  (у /  /  Р.В. Птицын